0.
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018                                                                                                       № 337

О проведении городского
автопробега, посвященного
73-ой годовщине Великой Победы

В целях реализации инициативы молодежи округа Муром, в рамках подготовки и проведения основных мероприятий, посвященных 73-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов,           в рамках реализации муниципальной программы «Молодежь Мурома»                     на 2018-2020 годы,

постановляю:

1. Комитету по делам молодежи администрации округа Муром (Видонов С.О.) подготовить и провести 09 мая 2018 года в округе Муром городской автопробег, посвященный 73-ой годовщине Великой Победы.
2. Утвердить маршрут следования городского автопробега согласно             приложению.
3. Рекомендовать МО МВД РФ «Муромский» (Руденко А.В.) обеспечить сопровождение автоколонны экипажем ГИБДД по всему маршруту следования городского автопробега.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на исполняющего обязанности председателя комитета по делам молодежи администрации округа Муром Видонова С.О.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа									Е.Е. Рычков

	Готовил:

	И.о. председателя комитета по делам молодёжи
      администрации округа Муром

С.О.Видонов

Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальник управления аппарата администрации

В.К. Вахляев

Завизировано:

	      Начальник правового управления
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:
ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                        Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю____________________
(подпись исполнителя)
Имя файла документа: О проведении городского автопробега, посвященного 73-ой годовщине Победы            в Великой Отечественной войне1941 - 1945 годов

Разослать: 1 экз. – в дело, 1 экз. – правовое управление, по 1 экз. – управление аппарата, комитет по делам молодежи, МО МВД РФ «Муромский»

Приложение
к постановлению администрации округа Муром

[bookmark: _GoBack]от 07.05.2018 № 337

Маршрут следования
городского автопробега

Начало движения автопробега – Дмитриевская Слобода (ул.Советская) –     пос. Механизаторов – ул.Войкова – ул.Чернышевского – ул.Ковровская – ул.Юбилейная – ул.Владимирское шоссе – ул.Дзержинского – ул.Привокзальная – ул.Филатова – ул.Московская – ул.Куликова – Радиозаводское шоссе – Меленковское шоссе – ул.Ленинградская – ул.30 лет Победы – ул.Ленинградская – Меленковское шоссе – Радиозаводское шоссе – ул.Орловская – Карачаровское шоссе – ул.Заводская – ул.Льва Толстого – ул.Воровского – съезд Воровского - завершение движения автопробега – ул.Набережная.

И.о.председателя комитета
по делам молодежи                                                                       С.О.Видонов